Муниципальное автономное общеобразовательное учрездение
средняя общеобразовательная школа № 31 имени В.В. Толкуновой

муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ
От 02.09.2021 №2/1

Об утверждении типа столовой,
на базе которой осуществляется питание обучающихся в

МАОУ СОШ 31
в 2021-2022 учебном году

На основании анализа состояния технического оснащения,
оборудования, наличия помещений,заключенных Договоров на организацию

горячего питания с поставщиками услуг по организации горячего питания
обучающихся общеобразовательных организаций муниципального

образования Белореченский район, и на основании приказа Управления
образованием №914 от 01.09.2021 «Об утверждении типа столовых,

на базе которых осуществляется питание обучающихся в
общеобразовательных организациях муниципального образования

Белореченский район в 2021-2022 учебном году»
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить Тип столовой, на базе которой осуществляется питание
обучающихся в МАОУ СОШ 31 в 2021-2022 учебном году. (Приложение 1)

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Мелихов Н.Л.

Приложение 1
к приказу от
02.09.2021 №2/1

Тип столовой,
на базе которой осуществляется питание обучающихся

МАОУ СОШ 31 в 2021-2022 учебном году

Наименование Поставщик Тип столовой Тип
ОО услуг по организации

организации питания
питания

МБОУ СОШ 31 Федотова А.Ю. столовая, работающие на
сырье

аутсорсинг

Директор МАОУ СОШ 31 Мелихов H.JI.